

داستانی واقعی اما فجیع از یک جنایت

والدینم هر دو شاغل بوده و هر روز غروب آن قدر خسته و کوفته به خانه می‌رسیدند که حتی حال و حوصله سلام و احوالپرسی هم با من نداشته و گویی به کلی فراموش کرده بودند که دختری به نام شیوا هم دارم.



همچنان روزها و اوقات بی هدف من با شرکت در مجالس لهو و لعب میهمانی‌های این گروه بی‌بن‌وبار و افکار پلید شهرام، می‌گذشت تا اینکه او توانست با گذشت زمان و با حيله و زیرنگهای مختلف، من را به قرص‌های روان گردان معتاد کند. بعدها دریافتم که هدف شهرام از وابسته کردن من به قرص‌های روان گردان چیزی جز این نبود که همیشه ایام مجبور باشم که برای تأمین هزینه قرص‌های خود، چشم بسته به انواع خواسته‌های پلید، غیرانسانی و نامشروع او تن در دهم. دیگر راه بازگشتی نداشتیم و متأسفانه تا به خورام آدم دریافتم که حسابی گرفتار شهرام و اعمال ناشایست او شده و هیچ راه گریزی نیز ندارم. از نظر تحصیلی بسیار دچار افت تحصیلی شده و در کمال ناباوری مجبور به ترک تحصیل و به راستی عروسک خیمه شب بازی شهرام شده بودم.

آرزوهایم خواهد رساند. سرانجام با فشارم نتیجه داد و شهرام من را به عقد موقت خود درآورد، با وجود آنکه پسرم یک ساله شده بود ولی متأسفانه به دلیل ثبت نشدن ازدواجمان، نتوانسته بودم برای او شناسنامه دریافت کنم. شهرام روزی‌به‌روز بیشتر از گذشته وابسته به مصرف انواع قرص‌های روان گردان و شیشه می‌شد و به راستی خود در سراپی که برای دیگران ساخته بود در حال غرق شدن بود و به تدریج داشت تاوان، گناه خود را پس می‌داد. بسا به دنیا آمدن همایون من دیگر بیشتر سرگرم رسیدن به امورات او بوده و شهرام نیز به همراه دوستان خود همچنان سرگرم فروش انواع مواد مخدر و قرص‌های روان گردان و به دام انداختن افراد مختلف بود. ما پیوسته سعی می‌کردیم برای اینکه خانواده و پلیس نتوانند ردی از فعالیت‌ها و مکان‌ها بیابند، هر چند وقت یک بار مکان و محل سکونت خود را تغییر دهیم. تا اینکه روزی که برای خرید لوازم مورد نیاز خانه، درحالی که شهرام به مانند همیشه سرگرم مصرف شیشه بود و همایون نیز خواب بود، به بیرون رفته بودم، هنگام بازگشت به خانه دریافتیم که همایون در اتاق نیست و شهرام نیز

گروه حوادث- من تنها فرزند خانواده و همیشه از زندگی تکراری، سکوت و تنهایی که در آن به سر می‌بردم، بسیار خسته شده بودم. سرانجام پس از چند ماه تلاش، هنگام گشت و گذار اینترنتی در فضای جست‌وجوی روز با فردی آشنا شدم که خودش را جوانی ۲۴ ساله به نام "شهرام" معرفی می‌کرد. او تصویری را برایم در فضای مجازی به نمایش گذاشته و ادعای می‌کرد که عکس خودش است. شهرام در پایین آن تصویر نوشته بود که سردسته یک گروه موسیقی پاپ است و این موضوع با توجه به علاقه‌ای که به این نوع موسیقی داشتم، بسیار برایم جالب و هیجان‌انگیز بود. ارتباط اینترنتی من و شهرام با موجی از حرف‌های احساسی آغاز شد تا اینکه سرانجام من به جایی رسیدم که احساس کردم، بدجوری شیفته و دلخاکه شهرام شده و دیوانه‌وار دوستش دارم. بسیار دوست داشتم تا به عضویت گروه موسیقی‌اش درآمده و مرد سرزمین آرزوهایم را از نزدیک ببینم تا اینکه در یک روز بعد از ظهر بهاری به دعوت او به مهمانی‌ای رفتم که در آن چندین دختر و پسر جوان با وضعیتی بسیار زننده و پوشش نامناسب که به تمامی برخلاف هنجارهای خانوادگی من بود، حضور بودند و حقیقت چیز دیگری است.

دستگیری ۳ سارق خشن و یک مالخر اموال سرقتی

پرونده‌ها به نام "یاور ۳۶ساله" پیدا کنند و مشخص شد، در حدود یک سال است که این متهم از زندان آزاد شده است. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به این که در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد یاور بعد از راهی از زندان با تشکیل باندی از شهر و ندان زورگیری می‌کند، تصریح کرد: با هماهنگی بازپرس پرونده دستور دستگیری وی و سایر همدستانش صادر شد. وی با بیان اینکه مخفیگاه یاور در شهرستان بهارستان شناسایی شد، افزود: با اخذ نایب قضایی پنجم اردیبهشت ماه یاور در یک عملیات پلیسی به همراه دو تن از همدستانش دستگیر شد. این مقام انتظامی عنوان کرد: ششایک با حضور به پلیس آگاهی اظهار داشت، ساعت ۳ بعد از ظهر که با خودروی ۲۰۶م در حال حرکت در میدان راه آهن بودم که ناگهان ۲ موتورسوار به من نزدیک و در یک لحظه گردنبد گران قیمت را قاپده و با موتورسیکلت تندر و شان متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت به ادامه گفت: سردار لطفی با اشاره به اینکه سرکرده باند تاکنون در سطح شهر تهران اعتراف کرده است، گفت: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی به دست آمد که یاور تحت تعقیب بوده و سایر همدستانش نیز از مجرمان حرفه‌ای و سابقه دار هستند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، مالخر اموال سرقتی نیز دستگیر و این متهم نیز به جرم ارتکابی اعتراف کرد. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۰ تن از مال باخته‌گان سارقان را شناسایی کرده اند، گفت: ارزش ریالی سرقت‌های صورت گرفته توسط متهمان بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است و متهمان با صدور قرار قانونی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار

کادو سرقتی، دست سارقان حرفه‌ای پایتخت را رو کرد

لوازم سرقتی خودرو و یک کیلو ۶۸۲ گرم مواد مخدر کشف شد، اردلان اظهار داشت، گوشی موبایل را یکی از دوستانم به نام فرهاد به من کادو داده است و اطلاعاتی از سرقتی بودنش نداشتم و او نیز به اتهام سرقت در زندان به سر می‌برد. سرهنگ تئاری گفت: با توجه به تلاش بی وقفه همکارانم و کشف اموال مسروقه و مواد مخدر از مخفیگاه مجرمان هر دو متهم با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سلبات جرایم احتمالی و بررسی سوابق کیفری در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی هستند.



وصول بدهی با چک‌های سرقتی!

تحقیقات صورت گرفته اظهار کرد، من در حرفه ساخت و ساز مسکن فعالیت دارم و از ماجرای سرقت چک اطلاعاتی ندارم و چک را بابت طلب از خانمی به نام "مهناز" گرفته ام. این مقام انتظامی تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضایی کارآگاهان یازدهم اردیبهشت ماه در یک عملیات موفق کشف شد. مهناز را در محدوده شمال شهر تهران در مخفیگاه دستگیر و به این پایگاه انتقال دهند. وی نیز ادعا کرد، از سرقت بی اطلاع هستم و چک‌ها را از فردی به نام "احمد" به مبلغ ۵ میلیون ریال از سایت دیوار خریده‌ام و بابت بدهی به طلبکارها داده ام. این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی به دست آوردند احمد یکی از سارقان حرفه‌ای در زمینه سرقت داخل خودرو بوده که با جمع بندی اطلاعات به دست آمده دستور دستگیری وی از سوی دادپار پرونده صادر شد. رئیس پایگاه یکم با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی، مخفیگاه احمد در محدوده خانی آباد شناسایی شد، اضافه کرد: ۱۷ اردیبهشت ماه کارآگاهان موفق شدند در یک عملیات پلیسی وی را دستگیر و در همان لحظه به سرقت داخل خودرو او نیز دستگیر شد. ششایک با اشاره به اینکه با حضور کارآگاهان در محل سرقت سرخنی از سارقان به دست نیامد، تصریح کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان به دست آوردند، گوشی سرقتی توسط شخصی به نام اردلان در حال استفاده است که

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

شرکت فاخر آسانبر کیش
فروش، نصب و تعمیر انواع آسانسور
شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۸۰۹۱۴

خدمات

مفقودی

استخدام

کولرگازی
سرویس، تعمیر تخصصی، فروش
شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۰۹۱۴

ضد عفونی
اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی
تجاری، اداری، پروژه ها و ...
با مه پاش های سرد - فوری
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۷۹۰۵۲/۰۱
به نام ابوالفضل شکوهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد
نیازمندیم
۴۴۴۲۰۲۸۳
ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۰۲۸۴ ۴۴۴۲۴۹۹۹

محلول ضد عفونی ۳گاره (سوپر میکس سورولیت)
سطوح، دست، میوه و سبزیجات
خدا پرست ۰۹۳۴۷۶۸۰۵۷۰

اصل دفترچه کار به نام آقای نادرشاه نادری به شماره ۱۴۸۷۳
مربوط به شرکت نوراوران آریا کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر ترجیحا بر خوردار از سابقه کار اداری استخدام می شود
شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۶۹

استخدام گرافیست

فروش و معاوضه

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. (آشنایی با کامپیوتر الزامی است)
شماره تماس ۴۴۴۲۰۵۱۴

به یک گرافیسیت خانم/آقا برای شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
شماره تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴

آشپزخانه و رستوران خاتون
ارزانتترین غذای پرسنلی با کادری مجرب و درخشان همراه با سرویس رایگان پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
۰۹۳۴۷۶۸۲۵۳۳
۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

معاوضه زمین ۴۸ هکتاری بین مشهد و قوچان با آپارتمان و یا زمین در جزیره کیش
تماس ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۳

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. (آشنایی با کامپیوتر الزامی است)
شماره تماس ۴۴۴۲۰۵۱۴

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزهها آگهی در نیاز مند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود. از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!